
 

Pěnová mýdla 
 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o  

Blučina 627, 664 56 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
 
 

 

FLORAFREE Redux 
Foamer 

 

Neparfemované tekuté mýdlo ve formě pěny 
s antibakteriálními účinky 

 

  

 

 

RYSY & VÝHODY & POUŽITÍ 
 

Instantní pěna: Okamžitě vytváří pěnu, 
která zajišťuje dokonalé pokrytí kůže, snadno 
se smývá a nezanechává zbytky v umyvadle.  
 

Ekonomičnost: Více než 2 000 dávek 
z jedné patrony! Snižuje spotřebu mýdla 
i vody až o 50 %!  
 

Použití: V málo rizikových oblastech 
(nebo jako doplněk ve vysoce rizikových 
oblastech) v potravinářském průmyslu, 
pro odstranění slabého a středně silného 
znečištění. Obzvláště vhodný pro osoby 
pracující ve vlhkém prostředí nebo 
v prostředí s extrémními výkyvy teplot. Před 
zahájením a na konci práce a podle pokynů 
v hygienických protokolech. Rychlé a široké 
působení proti bakteriím. 
 

Test EN1499 

 

  Zabránění růstu mikroorganismů: Pomáhá 
zabránit růstu mikroorganismů. 
 

Dermatologicky testován: Nedráždí.  
 

Trans-epidermal water loss test: Testy 
prokázaly, že pravidelné, každodenní používání nemá 
negativní vliv na ochrannou funkci pokožky. 
 

Péče o pokožku: Pomáhá obnovit přírodní oleje a 
vlhkost pokožky, které se při mytí ztrácí. 
 

Časté použití:  Speciální receptura s přírodním 
mýdlem, kondicionérem a zjemňujícími složkami. 
Ideální pro časté použití, stimuluje dobré návyky 
hygieny rukou. 
 

Neparfemovaný:  Žádným způsobem neovlivňuje 
chuť ani vůni potravin.  
 

Návod k použití: Naneste na suchou pokožku. 
Dobře rozemněte a spláchněte vodou. Ruce dobře 
osušte.  

 

 

 

 
Balení Obj.č. Dávkovač 

6 x 1 litr HYA38P Dávkovač pro 1 l patrony, modrý 

 
Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
vyroben, DE informuje o roce výroby (např. 03015 znamená 30. den roku 2015, tedy 30. ledna 2015).  
Minimální trvanlivost přípravku je 30 měsíců od data výroby. 

 


